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Чемпіонат U-21
2019/20 6-й тур, Матч №29

П`ятниця, 30.08.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 27°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

51 Різник Дмитро (К)
37 Очігава Зураб
48 Тарадуда Денис
27 Биков Іван
45 Мельничук Максим
38 Челядін Артем
22 Стрижак Андрій
47 Посєвкін Радіон
16 Козиренко Юрій
43 Саків Тарас
36 Хебай Рубін

Запасні
71 Солобчук Костянтин
24 Куценко Єгор
35 Галата Денис
49 Чуєв Богдан
34 Пилипенко Віктор
52 Мосійчук Назар
19 Зайцев Леонід

Тренер
Краснопьоров Олег

1 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило (К)
6 Мельник Олександр
7 Устименко Денис
10 Дришлюк Кирило
11 Мірошніченко Денис
13 Соколов Олег
17 Дубенков Максим
20 Куліш Максим
23 Віктор Сезар
99 Литвяк Богдан

Запасні
90 Степанцов Богдан
5 Гура Іван
8 Івахно Максим
9 Дудка Микита
18 Кобеляш Олександр
19 Глоба Андрій
95 Новіков Андрій

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 6-й тур, Матч №29
П`ятниця, 30.08.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. 27°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
37 Очігава Зураб

49 Чуєв Богдан 46'

36 Хебай Рубін
35 Галата Денис 46'

48 Тарадуда Денис 48'

56' 23 Віктор Сезар

59' 17 Дубенков Максим
19 Глоба Андрій

62' 11 Мірошніченко Денис
5 Гура Іван

67' 23 Віктор Сезар
95 Новіков Андрій

47 Посєвкін Радіон 72'

35 Галата Денис 73'

47 Посєвкін Радіон 75'

76' 10 Дришлюк Кирило
8 Івахно Максим

16 Козиренко Юрій 80'

45 Мельничук Максим
24 Куценко Єгор 82'

86' 20 Куліш Максим
18 Кобеляш Олександр

86' 99 Литвяк Богдан

88' 3 Прокопчук Кирило
43 Саків Тарас

34 Пилипенко Віктор 90'

27 Биков Іван
52 Мосійчук Назар 90+2'

34 Пилипенко Віктор 90+5'

90+6' 3 Прокопчук Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


